MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS
GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE

RESULTADO FINAL - PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA -  EDITAL 14/2019 –
DESENHO ASSISTIDO POR COMPUTADOR

A Diretora-Geral Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas – Campus
Pouso Alegre, torna público  o resultado final por  disciplina  conforme  Edital  28/2018 para  o
programa institucional de monitoria/tutoria, de acordo com a Resolução Normativa nº 012/2013
aprovadas pelo Consup.

Desenho Assistido por Computador – 1 vaga

Kolbert Washington da Silva Santos
Leonardo Andrade Rezende

O candidato  aprovado  dentro  do  quantitativo  de  vagas  de  cada  disciplina  deve  procurar  a
Diretoria  de  Ensino,  Pesquisa  e  Extensão  (DEPE)  para  entrega  do  termo de  compromisso
assinado pelo aluno e pelo professor responsável antes de iniciar as atividades de monitoria.

Pouso Alegre, 22 de abril de 2019.

MARIANA FELICETTI REZENDE
DIRETORA-GERAL – INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS

GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE